MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N°=1,43 , DE ;a. DE MARCO DE 2018.

Altera o artigo 5° da Portaria n° 231, de 28 de
fevereiro de 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93;

RESOLVE:

Art. 1° Alterar o artigo 5° da Portaria n° 231, de 28 de fevereiro de 2018, que passa
a vigorar com a seguinte redação:

Onde se

"Designar o Promotor de Justiça Adjunto LEANDRO JOSÉ DE OLIVEIRA para
auxiliar, no período de 10 a 14 de março de 2018, nas Promotorias de Justiça
Especiais Criminais e de Defesa da Mulher em Situação de Violência Doméstica e
Familiar do Recanto das Emas; e para oficiar, em substituição, no período de 15 de
março a 13 de abril de 2018, na l a Promotoria de Justiça Criminal e do Tribunal do
Júri do Riacho Fundo."

Leia-se:

"Designar o Promotor de Justiça Adjunto LEANDRO JOSÉ DE OLIVEIRA para
auxiliar, no período de 10 a 15 de março de 2018, nas Promotorias de Justiça
Especiais Criminais e de Defesa da Mulher em Situação de Violência Doméstica e
Familiar do Recanto aT. mas; e para oficiar, em substituição, no período de 16 de
março a 13 de abril 6, - 2018 a P Promotoria de Justiça Criminal e do Tribunal do
Júri do Riacho Funid

own, &I.
Publicada em J,L103 49

Esta cópia confefe com o original

LEO

Poi €rtt \PORI

ra-se e publique-se.

E BESSA

era. a Portara design a.:,:acs LE,, NDRO JOSE dot:

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.246, 16 DE MARçO DE 2018.